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ÖVERBLICK

Stor lägenhet till salu med fantastisk utsikt över Plaza
Virgen, i Valencia.

Beläget på den ikoniska Plaza Virgen, gångavstånd till den lummiga och gröna Turia
Park och även den berömda centrala marknaden, är denna rymliga fastighet med 4
sovrum idealisk för personer som letar efter en permanent bostad eller en fastighet
att använda som fritidshus.

Fastigheten är i gott skick med ett överflöd av dagsljus och ståtar med
balkongutrymme och fantastisk utsikt från varje sovrum.

När du kommer in genom huvudentrén hittar du vardagsrummet och matsalen till
vänster, alla med stora fönster och utsikt och en omslutande balkong med några av
de bästa utsikterna över Valencia mot katedralen och kyrkan och fontänerna
nedanför. Mot höger sida av entrén finns ett rejält kök med invändig utsikt.

På höger sida av fastigheten hittar du nattområdet. Alla sovrum är stora och det
största sovrummet har en klädkammare med en fin utebalkong och ett eget badrum.

Ett fantastiskt område fullt av kultur och liv med exceptionell mat och butiker väntar
precis utanför dörren. Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val48481

Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. VAL48481

925 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i La Seu, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Seu »  46003

4
Sovrum  

2
Badrum  

212m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Stor lägenhet till salu med fantastisk utsikt över Plaza Virgen, i Valencia.

